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"PER MILATIMIN E LISTTS SE DISA STUDENTI\E, QT PIRTTTOJNI BT,T'St
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1. Ti miratoje listes e 4 (l€ter) sludenteve, qe p€rhtojnE bursd sipas kriterit ekonomik' ptej

fillimitldvititakad€mik202l-2022,q€studiojn6ndnjtiprogamstudimiteciklittepare,ne
Univcrsitetin e Mjekdsisd, Tiran€, bashkelidhur k€tij vendimi'

2. P€r zbatimin e kdtij veodimi ngarkohet Admidstratori i Udversitetit te Mjekesis€' Tiran€'

3. Ky vendim hyn nd fuqi menj€herd dhe publilohet n€ faqien zFtare te intemetit te UMT-se'

Ne baze te ligiit nr. 80/2015 "Pir arsimin e lartii dhe kilrkimin shkencor nC ittstilucionet e

i,rri* ta tnri na nepublikin e shqipdn s?''; vendimin e Kdshillit te Minisrrave ff. 903, date

i.l.tZ.ZOrc;,"fa, paicaktinin e lritZr*" par perfitimin e bursave nga fotdi i mbiishtetjes

,iilirt*" pa, sitdznr e shktlqyer, stuientd qe studiojn'i na prograne studimi fi fusha

orioritare ihe studenqt nii trcvojr', i ndryshuar, Bordi i Administdmit, pasi mori ne shqia1im

i"i".i""ir. ao_i.strarorit re uMT-se r,.513/'1, dzt€ 2g.03.2022 "Mbi miratimin e kdrkesis
'rA 

in i*a-tlr" pdt pirftim burse siPas kriteit ekonamik pdr vitin akademik 2021-2022"'

nE mbledhjen e dattx 30.03.2022'
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UNIVERSITETI I MTEKESISE, TIRANE

FAKUTTETT I SHKENCAVE M'EKESORE TEKNIKE

VITI AKADEMIK 202I.2022
PERFIUESIT E BURSES PER PERIUDHAT E MEPARSHME TE FAZES I MUAJI NENToR 2021

Efekti
financiar i

shtuar
Muajt e munguarMiratimiiB.A.

N€UMTEmErMbiemtsrNr

. 44,516Tetor-Nentor-Dhjetor
2021, Janar-Shkurt 2022

N€ proces prej

muajit Mars 20221 Elvis Shuti

24,516Tetor-Nentor-Dhjetor
2021Janar 20222 Qata

34,516Tetor-Nentor-Dhjetor
202l,Iawt 2022Shlrurt 20223 EmMantlri

34,576Tetor-Ntlntor-Ddetor
2O2l,leu.tar 2022Shlort 20224 Klevisa Osmani

1684Tetor 2021 nii lmSkaRonilda5
s80Totali


